
 
 
Pozzuoli, 3 febbraio 2021 
          Alle famiglie  
          Agli alunni              
Prot. n.563/A11        Ai docenti  
          Al DSGA  
          Al sito web 
 
 
Oggetto: organizzazione oraria attività didattica a partire dal giorno 8 febbraio 2021 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 
VISTA           la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Campania a firma del  

        Direttore Generale dott.ssa Luisa Franzese prot. 3255 del 31.01.2021  
 
 
RILEVATO          che i tre plessi di questa istituzione scolastica sono frequentati da 

        un’altissima percentuale di studenti che non utilizzano i mezzi pubblici 
 
 
CONSIDERATO              che gli edifici scolastici sono dotati di più accessi  
 

D I S P O N E 
 

a partire da lunedì 8 febbraio 2021, salvo nuove disposizioni ministeriali, regionali o comunali, pur 
permanendo nell’alternanza settimanale presenza/distanza dei due gruppi di classi, l’adozione di 
una sola fascia oraria di ingresso (ore 8:00). 
 
Si allegano: 

- Organizzazione oraria  
- Rotazione orario sede Centrale 
- Rotazione orario sede di Licola 
- Rotazione orario sede di Varcaturo 
- Organizzazione DAD 

     
   Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Rossella Tenore 
(Documento firmato digitalmente ai 
sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 

 
 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore  
“Giovanni Falcone” 

 

Sede Centrale: Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  
Tel. 081.8665200 - 081.8046382  Fax 081.8662300    

 

Sede Licola: Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 
Tel. 081.8678156    

 

Sede Varcaturo: Via Gelsi, snc – 80014 Giugliano in Campania (Na) 
Tel. 081.2181183    

 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - PEC: nais06200c@pec.istruzione.it 
Codice Fiscale: 96024780635 - Codice Meccanografico: NAIS06200C 

 
 

Unione  Europea 


	Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
	“Giovanni Falcone”


